

## **HT Holding ApS af 20/4 2006**

Solvangen 2  
5260 Odense S  
CVR-nr. 29521271

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Troels Møller

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HT Holding ApS af 20/4 2006

Solvangen 2

5260 Odense S

CVR-nr.: 29521271

Stiftet: 20.04.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### **Direktion**

Troels Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er at fungere som holdingselskab, herunder investering i værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (6) t.kr. mod (10) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.803)</b>	<b>(10.153)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		80.790	31.500
Andre finansielle indtægter		10.873	3.922
Andre finansielle omkostninger		<u>(87)</u>	<u>(18.529)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.773</b>	<b>6.740</b>
Skat af årets resultat		<u>(2.579)</u>	<u>5.447</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>83.194</u></b>	<b><u>12.187</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>83.194</u>	<u>12.187</u>
		<b><u>83.194</u></b>	<b><u>12.187</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.571	79.571
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>79.571</b>	<b>79.571</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>79.571</b>	<b>79.571</b>
Udskudt skat		4.351	5.447
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.351</b>	<b>5.447</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		362.659	187.360
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>362.659</b>	<b>187.360</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.025</b>	<b>115.461</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>391.035</b>	<b>308.268</b>
<b>Aktiver</b>		<b>470.606</b>	<b>387.839</b>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>332.079</u>	<u>248.885</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>457.079</u></b>	<b><u>373.885</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.222	6.649
Anden gæld		<u>7.305</u>	<u>7.305</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.527</u></b>	<b><u>13.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.527</u></b>	<b><u>13.954</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>470.606</u></b>	<b><u>387.839</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	248.885	373.885
Årets resultat	0	83.194	83.194
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>332.079</b>	<b>457.079</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>79.571</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>79.571</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>79.571</b></u>

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
